מה המסקנות של עיריית כפר סבא מנתונים אלו?

2. אילו פעולות נעשו כדי לשפר את אחוז הזכאים ל -

2.12%, אם העירייה מסתפקת בנתון זה, כאשר באבן

יהודה הצליחו לגדול ב - 10.76% ולהעלות את

האחוז הזכאים ל - 86.54% מ - 75.78%.

3. מדוע אחוז הזכאים בעיר כפר סבא נמוך משכנותיה הוד השרון, הרצליה ורעננה. העיר הרצליה בשנת תש"ע (2010) אחוז הזכאים היה 75.25% והיא הצליחה להגיע ליותר מ- 80% .

4. מדוע אחוז הזכאים בעיר כוכב יאיר גבוה מהעיר כפר סבא ומדוע העליה אצלם גבוה יותר מכפר סבא באחוז הזכאים, במידה והם לומדים בעיר כפר סבא ?

כוכב יאיר תשע"ג 93.40% 90.17% 3.23%

5. מהי עלות מעביד של ראש אגף החינוך, דב רקוביץ' לשנה ?

6. בעבר הציע חבר המועצה יובל לוי להכיר באחריות אישית של מנהל האגף ולהסיק מסקנות אישיות כלפיו ולפעול להחלפת מנהל אגף החינוך. האם אתם מרוצים מתוצאות הזכאים לבגרות בתשע"ג?"

תשובת ראש העיר :

"מדובר בטיעונים המנסים לגמד את ההישג היפה של כפר-סבא.

אחוז הזכאים של התלמידים הגרים בעיר ולומדים בתיכונים העירוניים הוא גבוה מאוד ועומד על 93.32% ולכן הפער לעומת הממוצע העירוני נובע בעיקר מתלמידי העיר הלומדים מחוץ לכפר-סבא.

באופן אובייקטיבי, התוצאה של 77.91% זכאי בגרות לשנת

תשע"ג (2012), היא טובה בכל קנה מידה – גם ארצי וגם מקומי. מדובר בעליה יפה של יותר מ 2% באחוזי הזכאים לבגרות בעיר לעומת השנה שקדמה לה. יש לציין כי המדד הבודק את אחוזי הזכאות מתייחס לכלל התלמידים הגרים בעיר, גם לאלו שלא לומדים במערכת החינוך העירונית, ולכן אינו מדד המשקף את מצב החינוך האמיתי בעיר.